

Azərbaycan heç bir təşkilatın diktəsi ilə hərəkət etmir

Azərbaycanla Ermənistan arasında münaqişənin həll olunması üçün vasitəçilik missiyasını öz üzərinə götürən Minsk qrupu 28 il ərzində heç bir iş görmədi, Ermənistanın işğalçılıq siyasəti aparmasına baxmayaraq, bu ölkəyə təzyiq göstərmədi. Azərbaycan BMT TŞ-nin qətnamələrinə, eləcə də beynəlxalq hüququn prinsiplərinə əsaslanaraq 2020-ci ildə torpaqlarını işğaldan azad etdi. Vətən müharibəsində qələbəmizdən sonra Azərbaycan qalib dövlət olmasına baxmayaraq, Ermənistana sülh müqaviləsini bağlamağı təklif etdi və bunun üçün beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə uyğun 5 prinsip irəli sürdü. Lakin Ermənistan rəhbərliyi müxtəlif bəhanələr gətirərək sülh sazişinin imzalanmasını gecikdirmək siyasəti həyata keçirdi.

Azərbaycan heç bir təşkilatın diktəsi ilə hərəkət etmir

"AŞPA-nın Azərbaycana qarşı əsassız və qərəzli qərarı riyakarlığın və ikili standartların bariz nümunəsidir, ölkəmizə qarşı bəzi qüvvələrin çirkin siyasətidir. Azərbaycan nümayəndə heyətinin hüquqları bərpa olunmayacağı təqdirdə Avropa Şurasında və Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsində ölkəmizin iştirak məsələsinə yenidən baxılacaq".



Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Kamilə Əliyeva deyib. Onun sözlərinə görə, Azərbaycan heç bir təşkilatın, ölkənin diktəsi ilə hərəkət etmir və müstəqil, dünyada kifayət qədər nüfuzə malik olan ölkədir.

Deputat vurğulayıb ki, Azərbaycan tərəfindən atılan addımlar sayəsində Ermənistan və havadarlarının ölkəmizə qarşı törətmək istədikləri təxribatlar həmişə fiaskoya uğrayıb. Ölkəmiz beynəlxalq hüququn prinsiplərinə uyğun siyasət həyata keçirərək, dünyada ədalətin və sülhün bərqərar olunmasına xidmət edir.

Vətən müharibəsindən əvvəl və postmüharibə dövründə ölkəmizlə Hayastan arasında mövcud vəziyyət, regionda sülhün bərqərar olması üçün Azərbaycanın təşəbbüs göstərməsi, Ermənistanın bu məsələdə qeyri-adekvat mövqe nümayiş etdirməsi, eləcə də Fransanın Cənubi Qafqaz regionunda sülhün yaranmasına böyük maneələr törətməsi bəllidir: "Azərbaycanla Ermənistan arasında münaqişənin həll olunması üçün vasitəçilik missiyasını öz üzərinə götürən Minsk qrupu 28 il ərzində heç bir iş görmədi, Ermənistanın işğalçılıq siyasəti aparmasına baxmayaraq, bu ölkəyə təzyiq göstərmədi. Azərbaycan BMT TŞ-nin qətnamələrinə, eləcə də beynəlxalq hüququn prinsiplərinə əsaslanaraq 2020-ci ildə torpaqlarını işğaldan azad etdi. Vətən müharibəsində qələbəmizdən sonra Azərbaycan qalib dövlət olmasına baxmayaraq, Ermənistanla sülh müqaviləsini bağlamağı təklif etdi və bunun üçün beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə uyğun 5 prinsip irəli sürdü. Lakin Ermənistan rəhbərliyi müxtəlif bəhanələr gətirərək sülh sazişinin imzalanmasını gecikdirmək siyasəti həyata keçirdi".

Deputat qeyd edib ki, Ermənistan 2020-ci ildə imzalanmış üçtərəfli Bəyanat çərçivəsində üzərinə

düşən öhdəlikləri yerinə yetirmək əvəzinə yeni təxribatlar törədirdi: "Rəsmi İrəvan Qarabağın erməni separatçılarına maliyyə və hərbi yardımlar edirdi, bölgədən silahlı qüvvələrini çıxartmırdı. 2023-cü il sentyabrın 2-də Ermənistan rəhbərliyinin keçmiş qondarma "Dağlıq Qarabağ respublikası"nın "müstəqilliyi" münasibətilə təbriki və sentyabrın 9-da keçirilmiş "prezident seçkiləri" sülh prosesinə ciddi zərbə vurdu. Azərbaycan Ordusunun 2023-cü ilin sentyabrın 19-da 24 saatdan az çəkən antiterror tədbirləri nəticəsində Qarabağda separatizmin kökü tam kəsildi".

K.Əliyeva vurğulayıb ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında barış üçün sülh müqaviləsi imzalanmalı və Ermənistanın ərazi iddialarına son qoymalıdır. Hayastanın hazırda qüvvədə olan müstəqillik haqqında Bəyannaməsində Qarabağın Ermənistanla birləşdirilməsinə və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün pozulmasına dair çağırışlar var. Ermənistan konstitusiyasında da bu, öz əksini tapıb. İndi Ermənistan konstitusiyasında və digər normativ-hüquqi sənədlərində dəyişikliklər edilməsi üçün müzakirələr aparılır. Paşinyan ölkəsinin ictimai radiosuna müsahibəsində bu dəyişikliklərin aparılmasının qonşu dövlətlərlə sülhün əldə olunmasına şərait yaradacağı barədə fikirlər söyləyib.

Bəzi dövlətlərin və beynəlxalq təşkilatların Cənubi Qafqaz regionunda sülhün yaranmamasına, vəziyyətin gərginləşməsinə xidmət edən siyasət həyata keçirdiyini qeyd edən deputat bildirib ki, Fransa bu məqsədlə Ermənistanı silahlandırır. Bu da regionda yeni təhlükə ocağının yaranı biləcəyindən xəbər verir. Amma Azərbaycan istənilən təhlükənin qarşısını almağa qadirdir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*